裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣大學  函
地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人：姚昊雲
電話：0233663367#593
傳真：0233669594
電子郵件：yulianyao@ntu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年7月12日
發文字號：校教字第1070055438號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：全國大學校院教師107年度精進研習營-活動簡章
　　　(310902000Q0000000_1070055438-0-0.pdf)

主旨：本校北二區區域教學資源中心謹訂於107年9月2日(星期日

　　　)委託慈濟大學辦理「全國大學校院教師精進研習營」，

　　　敬請貴校教師報名參加，並惠予公假出席，請查照。

說明：

  一、為鼓勵全國大學校院專任教師持續精進並促進同儕交流、

　　　教師面對在職涯上所可能遇到的教學及研究問題與未來挑

　　　戰，特邀請大學校院傑出教師針對各面向主題分享、規劃

　　　分組討論，希望藉由問題導向學習架構活化學員思緒，並

　　　安排交流時間促進學員間之互動並激發靈感，期日後更有

　　　效能地面對與解決教職生涯中遇到的關鍵問題，達到協助

　　　教師提升個人自我認同、教學品質及研究能量之目的而辦

　　　理此研習營。

  二、活動日期：107年9月2日(星期日)至9月3日(星期一)。

  三、活動地點：花蓮遠雄悅來大飯店(花蓮縣壽豐鄉鹽寮村山

　　　嶺18號)。

  四、參與對象：

    參與該中心辦理區域計畫之全國大學教師創新教學社群者優

先錄取。

    全國大學院校專任教師。

  五、錄取人數： 70人。

  六、活動報名：

    報名時間：即日起至107年7月29日 (星期日) 23時59分截

1070007465
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　　　　　止。

    報名方式：採網路線上個人報名。

    報名網址：https://goo.gl/forms/uyugL0nts4MqboBI3。

    報名人數：70人。

    活動費用：報名費1,000元。

    錄取資格與方式：

      １、依報名方式，於報名期間內完成報名程序者。

      ２、報名錄取方式，依參加對象之順序為主，報名時間先

　　　　　後順序為輔，統一不分校依序錄取。

    錄取名單公佈：

      １、確定名單：於北二區網站及北二區「教師研習營」活

　　　　　動網頁公佈確定錄取名單，以最後確定錄取名單為主

　　　　　要依據。

      ２、北二區消息發布網站：http://goo.gl/m9moJy。

      ３、北二區「教師研習營」活動網頁：https://www.

　　　　　facebook.com/N2TCamp。

  七、研習內容：議程詳如附件，以專題演講、經驗分享、分組

　　　專題座談、研究論壇、小組研討等多元化方式進行研習。

  八、餐飲及住宿說明：

    提供第一日晚餐、第二日早餐及基本會議茶點。

    與會教師皆入住園區房型。房型以2人一房，同性別教師同

房，1人一床為原則。

    若需攜帶眷屬者，依報名表單內容繳交膳宿費用。

  九、交通方式：請確實勾選交通方式，若有更動請儘速通知承

　　　辦人員。

    於花蓮前車站備有專車接送往返至花蓮遠雄悅來大飯店。

      １、集合時間：107年9月2日 (星期日)中午12時50分。

      ２、集合地點：花蓮火車站-前站出口。

    自行前往，相關交通資訊詳如附件。

  十、聯絡方式：

    聯絡人：慈濟大學 教師發展暨教學資源中心。

    聯絡信箱：cfdir@gms.tcu.edu.tw。

    聯絡電話：(03) 8565-301轉2678梁小姐。

  十一、凡參加「教師精進研習營」者，該中心依規定將函請各

　　　　校配合惠予公假。

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

正本：各公立大學校院、各私立大學校院

副本：

第 3 頁　共 3 頁